ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2016 г.Зеленодольск

КАРАР

№ 937

О признании утратившим силу

постановление Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района

от 02.09.2015 г. №1854 «Об утверждении

правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации

от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов» Исполнительный комитет Зеленодольского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного

комитета Зеленодольского муниципального района от 02.09.2015 №1854 «Об

утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель              А.Х. Сахибуллин